

运动场改造及附属工程

评审情况表

项目编号：N5108012022000209

2022-12-27

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	施工组织设计 (70.00分)	履约能力 (12.00分)	优先采购节能、环境标志、无线局域网产品 (3.00分)	工期 (5.00分)	价格分 (10.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川盛优建设工程有限公司	否	/	四川盛优建设工程有限公司未提供行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级及以上资质证书及有效期内的安全生产许可证，资格审查不通过。	/	/	/	/	/	/	/	
2	四川耀智装饰工程有限公司	是	是	/	/	64.00	12.00	3.00	5.00	10.00	94.00	
3	河南诚泰水利工程有限公司	是	是	/	/	66.3333	12.00	3.00	5.00	8.54	94.87	

第一成交候选人：
四川思凡建设工程有限公司；
报价金额：

4	四川南遂建设工程有限公司	是	是	/	/	64.3333	12.00	3.00	5.00	10.00	94.33	1,893,000.00(元) (壹佰捌拾玖万叁仟元整)。 第二成交候选人： 河南诚泰水利工程 有限公司； 报价金额： 1,895,213.45(元) (壹佰捌拾玖万伍仟贰佰壹拾叁元肆角伍分)。
5	安徽凯星建设工程有限公司	是	是	/	/	66.00	0.00	3.00	0.00	10.00	79.00	第三成交候选人： 四川南遂建设工程 有限公司； 报价金额： 1,618,714.51(元) (壹佰陆拾壹万捌仟柒佰壹拾肆元伍角壹分)。
6	山东禾久建筑工程有限公司	是	是	/	/	65.00	8.00	3.00	5.00	8.50	89.50	
7	四川思凡建设工程有限公司	是	是	/	/	68.00	12.00	3.00	5.00	8.55	96.55	
8	江西中企建设工程有限公司	是	是	/	/	64.00	12.00	3.00	5.00	9.28	93.28	